
Отдел образования и охраны прав детства администрации 
муниципального района «Мосальский район»

249930, г. М осальск, ул. Советская, 10. Тел 8 (48452) 2-12-96, Тел./факс (848452)2-10-83

ПРИКАЗ
04.12.2020 г № 359

О проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципального казенного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
развития образования»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса РФ, ч. 4 ст. 51 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 51 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской 
Федерации от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого 
квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и 
служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников 
образования», на основании письма Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 11.09.2012 № ИР-758/08 «Об обеспечении перехода на 
конкурсную систему отбора руководителей общеобразовательных учреждений с 
публичным представлением кандидатами программ развития учреждения», 
положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной 
должности руководителя муниципальной образовательной организации МР 
«Мосальский район» от 03.02.2015г №53,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности 
руководителя муниципального казенного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр развития образования» на 28 декабря 2020 
года.

2. Установить срок приема документов с 21 декабря 2020г по 25 декабря 2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом образования и ох 
прав детства администрации МР «Мос ! О.А.Устюхина


